クランプ
油圧ユニット
操作制御盤
ダイリフタ
プリローラ
注意事項
会社案内
アクセサリ

プレッシャゲージ ブランチ
ポート数 ( 外形寸法参照）
形式表示
デザイン No.（製品のバージョン情報）
JX 4 0  21
配管の分岐・中継が可能です。
最高表示圧力（仕様参照）
形式表示
外形寸法
外形寸法
仕様
デザイン No.（製品のバージョン情報）
JG A 25 1
油圧回路の途中に設置し、回路内圧力を表示します。
グリセリン入りの表示盤で、耐振動性にも優れます。
15
19.5
28
4-Rc1/4ネジ
（反対側同位置）
32
46
32 46
2-M6×30ボルト（付属）
JISバネザ
19.5
28
15
6-Rc1/4ネジ
（反対側同位置）
46
32
37 65
JX4021 JX6021
JGA□1 JGB□1
2-M6×30ボルト（付属）
JISバネザ
φ
67
.8
φ
67
.8
21.5
32
□14
R1/4ネジ
R1/4ネジ
54
32
54.5
二面巾12
20
 JGA161 JGA251 JGA401 JGA601
 JGB161 JGB251 JGB401 JGB601
 16.0 25.0 40.0 60.0
 JIS 1.6級
 0.2
形式
最高表示圧力※1 MPa
精度
質量 kg
注意事項   ※1. PSI表示は販売しておりません。現地調達をお勧めします。
仕様
 JX4021 JX6021
 0.2 0.3
形式
質量 kg

プレッシャゲージ ブランチ
ポート数 ( 外形寸法参照）
形式表示
デザイン No.（製品のバージョン情報）
JX 4 0  21
配管の分岐・中継が可能です。
最高表示圧力（仕様参照）
形式表示
外形寸法
外形寸法
仕様
デザイン No.（製品のバージョン情報）
JG A 25 1
油圧回路の途中に設置し、回路内圧力を表示します。
グリセリン入りの表示盤で、耐振動性にも優れます。
15
19.5
28
4-Rc1/4ネジ
（反対側同位置）
32
46
32 46
2-M6×30ボルト（付属）
JISバネザ
19.5
28
15
6-Rc1/4ネジ
（反対側同位置）
46
32
37 65
JX4021 JX6021
JGA□1 JGB□1
2-M6×30ボルト（付属）
JISバネザ
φ
67
.8
φ
67
.8
21.5
32
□14
R1/4ネジ
R1/4ネジ
54
32
54.5
二面巾12
20
 JGA161 JGA251 JGA401 JGA601
 JGB161 JGB251 JGB401 JGB601
 16.0 25.0 40.0 60.0
 JIS 1.6級
 0.2
形式
最高表示圧力※1 MPa
精度
質量 kg
注意事項   ※1. PSI表示は販売しておりません。現地調達をお勧めします。
仕様
 JX4021 JX6021
 0.2 0.3
形式
質量 kg